

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 80 84 87 14

Benny Anker Jensen ApS

Hesselager 25

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

Benny Anker Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Anker Jensen ApS Hesselager 25 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 80 84 87 14
	Stiftet: 26. april 1977
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Jack Jensen Benny Anker Jensen
Direktion	Benny Anker Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-71.143	-83.223
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Driftsresultat	-311.143	-323.223
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	211.921	1.019.338
Andre finansielle indtægter	131	4.804
Øvrige finansielle omkostninger	-337.814	-52.110
Resultat før skat	-436.905	648.809
2 Skat af årets resultat	96.119	-152.022
Årets resultat	-340.786	496.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.040.786	-703.213
Disponeret i alt	-340.786	496.787

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.541.133	8.034.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.541.133	8.034.193
	Anlægsaktiver i alt	5.541.133	8.034.193
	Omsætningsaktiver		
4	Udskudte skatteaktiver	100.093	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	48.688	0
	Andre tilgodehavender	7.864	11.405
	Tilgodehavender i alt	156.645	11.405
	Likvide beholdninger	1.349.201	630.231
	Omsætningsaktiver i alt	1.505.846	641.636
	Aktiver i alt	7.046.979	8.675.829

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300.000
7 Overført resultat	5.969.345	7.010.131
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.200.000
Egenkapital i alt	6.969.345	8.510.131
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	96.960
Anden gæld	77.634	68.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.634	165.698
Gældsforpligtelser i alt	77.634	165.698
Passiver i alt	7.046.979	8.675.829

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.974	152.022
Årets regulering af udskudt skat	-100.093	0
	<u>-96.119</u>	<u>152.022</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	4.941.654	6.416.069
Afgang i årets løb	-1.738.474	-1.474.415
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.203.180</u>	<u>4.941.654</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	3.092.539	2.257.291
Årets op- og nedskrivninger	-754.586	835.248
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>2.337.953</u>	<u>3.092.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>5.541.133</u>	<u>8.034.193</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	100.093	0
	<u>100.093</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	100.093	0
	<u>100.093</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	-96.960	-192.471
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	2.209
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>96.960</u>	<u>190.262</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.974	-152.022
Betalt acontoskat for indeværende år	21.000	55.440
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	28.952	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	2.710	0
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>-378</u>
	<u>48.688</u>	<u>-96.960</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	7.010.131	7.713.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.040.786</u>	<u>-703.213</u>
	<u>5.969.345</u>	<u>7.010.131</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>1.200.000</u>